Российская Федерация

Новгородская область Новгородский район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТРУБИЧИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от 29.01.2018 № 237
д. Трубичино

О признании утратившими силу некоторых нормативных правовых актов
В связи с принятием Областного закона Новгородской области от 28.08.2017 N 142-ОЗ «О порядке представления гражданами, претендующими на замещение муниципальной должности, должности главы местной администрации по контракту, лицами, замещающими указанные должности, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, проверки достоверности и полноты указанных сведений» Совет депутатов Трубичинского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу решения Совета депутатов Трубичинского сельского поселения:

от 05.11.2015 № 114 «О предоставлении гражданами, претендующими на замещение муниципальной должности, и лицами, замещающими муниципальные должности в Трубичинском сельском поселении на постоянной основе сведений о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»;

от 10.03.2016 № 143 «О представлении гражданами, претендующими на замещение муниципальной должности и лицами, замещающими муниципальные должности, в том числе должности депутатов Совета депутатов Трубичинского сельского поселения сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) несовершеннолетних детей».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Трубичинский официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Трубичинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.трубичино.рф.
Глава сельского поселения                  С.В. Анкудинов